an

HEABMWXXUMOCTb « UHOOPMALUSA « HEABMXKUMOCTb « UHDOPMALIUS « HEABUWXKXUMOCTb « UHDOOPMALIUS « HEABVMXKUMOCTb

[Y] 3.02.10

HEABUXMNMOCTDb

TOProBbIE
nnowAaun

Mokynka, apeHaa nomewyequit - 80-100 kB. M
(Hopunbck, TanHax), 8-913-500-63-35.

Cpaetcs nomeuleHne 12 ks. M. He noa npo-
nyKTbl, 8-913-503-51-00.

Cpaércs ToproBbili NaBuiboH, 74 k. M, 33-26-00.

CpaM B apeHAy NJIOWaAb B LEHTPe ropoaa
noa Toprosnto unun oducel, ot 30 o 280
KB. M, 33-53-88 c 12 o 22.

PA3HOE

MNpoaam [eiCTBYIOIMIA CanoH kpacoTbl. Topr,
8-913-531-82-15 ¢ 19.

Mpopaam uex Ha BanbkoBckoM Lwocce, p-H TIL-1,

285,1 kB. M, 38-65-60
0/
m (9;

qweueﬁ%elgk ckugok' P
I'IpMBaTusauMﬂ %
§ y

00 py6.
Conposoxqqeuue c&enox

ﬂOI‘OBOpI:I moﬁou cno»cuocm N
500 py6. *

= 43-09-97, 32-09-98 2
Nuwmnsenth wpy 24 opue 1234 4
0bOPMHUTH
SATPAHNACHIOPT
NnPOCTO!

PASSPORT

BJIAHKW 3AABJIEHWN
Aand 0bOPMIEHUA

JArPAHNACNOPTA
HOBOIO NOKOJNEHMA

W O6PA3LDI
SANONHEHKA

MOXHO NMPUOBPECTHU
B pepakuum “3nMJ1l0OC”

1o aapecy:
B. XmenbHuukoro, 18,
6ynnm ¢ 10 go 19, 6e3 nepepbia,
cy66ora ¢ 12 fo 18,
BOCKPECEHbE - BbIXOAHON.
MPUSTHOIO OT/AbIXA!

YEPE3 PEOAKLIMIO FA3ETbI

«3nMNioC»

Bbl MOXETE
KOMNIEKCHO O®OPMUTb
CBOIO MHOOPMALIMIO HA

TENEKAHAIbI:

THT 4"4 ‘l

PAHI/IO.

— a
Anro;j}! Gror
B FA3ETY:
4 ~
OKell!
QKOHOMme c60¢ BIDC(I/L‘I

u Oervau!

Hopuneck, b. XmenbHuuxkoro, 18,
pepakuus raseTbl

«3nMnioC»

Byanu: ¢ 10 po 19, cy66ota c 12
o 18, BockpeceHbe - BbIXOAHOW.
&34-33-75, 34-28-32

wmecto
pacnonoxenus

KaiiepkaH
KatiepkaH
KaitepkaH
KaitepkaH
KailepkaH
Hopwunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck

Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck

Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck

Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbek
Hopunbck
Hopunbck
Hopwunbck
Hopunbck

Hopunbck
Hopunbck

Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck

Hopunbck

Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck

Hopunbck

Hopunbck
Hopunbck

Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck

Hopunbck
Hopunbck

Hopunbek
Hopunbck

Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
Hopunbek
Hopwunbck

Hopunbck
Hopunbck
Hopunbck
OraHep
Oraxep
OraHep
Oraxep
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax
TanHax

e e e e e W N e

e e e

WW W WWWWWWWWN N NNNNNNN NN NNRNNNRNNNNNNNRN NNNNRNNRNNNN S e

W OWWw WWwWwWwWww

w

HFHERRROOWNURADR AULWWWWWWWWW

cepus

84
84

84

84
FOCTUHKY
XPYLIEBKY
XpyLUEBKY
XPYLUEBKY
XPyLUEBKY
XPYLUEBKY
XPYLUEBKY

XPYLUEBKY
XpyLLUEBKY
XPyLUEBKY
XPYLUEBKY
XPYLUEBKY

84
112
84
112
112
112
112
112
K-69
K-69
10rOCNaBCKoM
CTanuUHKy

CTannHKy
CTaNNHKY
XPYLEBKY
XPYLIEBKY
XPYLIEBKY
XPYLLEBKY
XpyLIEBKY
XPYLUEBKY
XpYLWEBKY
XPyLEBKY
XpyLEBKY
XpyLLEBKY
XpylEBKy
XPYLLEBKY

XpyuiésKy
XpyuésKky

XPYLUEBKY
XPyLUEBKY

HK-12

HK-12
XPYLEBKY
XPYLUEBKY
XpYLWEBKY
XpYLWEBKY
XpyLEBKY
XPYLEBKY
XpyliEBKy
XPYLIEBKY

112

112
112

112
112
112
112
112
112

112
112

84
84
84

CTanuHKy
CTanuHKy
CTanuHKy
CTanuHKy
CTanuHKy
K-69
K-69 3

K-69

112
112

84M
112
84
XPyLUEBKY
XpyLIEBKY
XPYLUEBKY

ar.

NNUWE DN O N ©

NWhAPAUIWAROLO & BwWrENGO

uAN WN®

FUWWHEBRANWW

aoNw

Nue N

-
5]

ON ONAANO NA ® NUBWAWOUG

o un

(NI

= 0o NW

(ST IENET, I NI N

VAOBHAA HEABMXMMOCTDb

KOHTaKTHbIE TenechoHs

8-913-166-50-49
46-73-13, 8-913-497-81-29
8-905-092-68-82
8-905-979-44-96, 39-38-45
8-905-979-55-10
8-913-490-74-24

34-15-37, 8-903-928-78-75
32-04-04

36-21-20, 46-84-92
8-913-490-74-24
8-913-491-04-01
8-906-901-46-73

38-65-60

8-913-498-63-25
48-05-80, 8-913-504-72-95
33-73-09, 33-09-00
34-61-30, 8-906-900-11-92

8-913-508-44-88
32-26-41, 32-26-34
8-904-899-97-18, 37-30-78
38-65-60

33-09-00, 33-73-09
42-34-12, 8-913-166-98-96
8-913-490-66-35
8-913-161-35-24
8-913-166-49-62

38-65-60

38-16-32

33-73-09, 33-09-00
8-902-948-09-70
8-913-501-01-01

480-580, 8-913-504-72-95

46-86-06, 8-923-203-85-73
8-913-504-58-50
8-913-531-61-65
8-913-496-72-71
8-913-503-45-16
8-923-201-42-78
48-23-26, 8-913-162-67-33
8-905-093-48-89

38-63-25

8-903-928-32-45
8-923-202-68-11
8-913-502-45-71
8-902-949-66-14

22-40-11, 22-40-12, 41-79-97

34-94-83, 8-923-347-16-60
8-906-900-11-65

38-65-60

33-73-09. 33-09-00
34-98-20, 8-913-491-66-16
34-06-34
8-913-498-22-13, 38-50-27
8-903-989-32-16
8-923-347-14-46,
8-913-499-82-64
8-923-201-40-75

8-913-503-96-96, 46-66-74
8-913-493-19-05

34-64-40

8-903-918-01-63
34-79-94, 8-913-531-81-30
38-20-76

8-902-927-18-19

38-35-48
8-913-493-35-83,
8-913-530-92-37
8-923-205-65-67,
8-923-207-47-42
46-86-69, 8-913-506-48-62
8-908-030-68-36

43-10-21, 8-905-093-74-11
8-923-205-08-48
8-913-525-03-98

38-65-60

38-65-60

41-14-60, 34-73-68 c 20

42-95-99
46-69-48, 8-905-977-21-95

8-913-526-79-64
48-52-65, 8-913-499-26-40

8-902-552-46-30
32-32-57
8-906-001-37-95
33-09-00, 33-73-09
8-913-161-49-64
8-913-161-48-91
8-913-160-54-80
38-65-60
8-905-977-29-38
42-43-31
8-913-168-94-00,
8-905-077-32-53
333-275
8-913-496-72-71
8-913-501-61-64
8-906-001-44-22
8-923-204-28-37
33-09-00, 33-73-09
8-913-491-46-47
8-923-202-55-07
8-913-498-63-25
33-09-98
8-913-525-02-01
8-908-031-85-69

uewa
(ricpy6)

180
260

300
140
350

380
390
380

280
290
300

350
250

450
380
600

600
600
650
700
750

760
2550

570

330
490
570

600
470

470
345
370

480

480
400

500
550
1500

650
600

600
650
500

470
700

1200

680

600

750

980
850
970

550

2000

680

800

910

760
400
480

150
250
230

anpec

nPOAAM
MepBomaiickas, 13
HapexauHckasi, 24a
LLaxTépckas, 96
MepBomaiickas, 8
LLkonbHas
TNaypeartos, 75
Cesactononbckas, 10a
OpakoHukuaze, 22
LeHTp
3aBeHsArvHa, 6
HaHceHa, 44
Bernyesa, 14

MockoBckas, 5
HaHcena, 14
HaHceHa, 100
Mwpa, 4
Bernyesa, 8

HaHceHa, 118
Komcomornbckasi, 496
TanHaxckas, 78
TNaypeartos, 53

TNaypeatos, 65

Hab. YpsaHuesa, 41
BetepaHos, 15

Hab6. YpsaHuesa, 33
Komcomonbckasi, 19
TanHaxckas, 8
TanHaxckas, 72
TanHaxckas, 52
CeBacTononbckas, 6/4
Komcomonbckasi, 14

Kuposa, 17
JleHuHckuiA np., 10
JNenuvrpaackas, 4
Komcomonbckas, 38
JleHuHckuii np., 40
Mupa

3aBeHsrvHa, 2
OppxoHukuaze, 16
HaHceHa, 42
TanHaxckas, 60
OpaxoHunkunaze, 10
Komcomonbckas, 45a
OpaxoHukunaze, 16
ConHeyHbli np., 3

TanHaxckas, 36
Mupa, 7

TanHaxckas, 28
HaHceHa, 98
JNaypeatos, 65
Mockosckas, 16
TanHaxckas, 7

Mp. KoTyneckoro, 21
HaHceHa, 24

HaHceHa, 24

Hab. YpsaHuesa, 5
KpacHosipckas, 5
MockoBckas, 21
OppxoHukuaze, 10a
Mockosckas, 15
JleHnHrpaackas, 22
HaHceHa, 32

Bernuesa, 2
Kuposa, 5

Hab6. YpsaHuesa, 33
ConHeyHbli np., 10

ConHeyHbin np., 10a
ConHeyHbli np., 10
Mp. Kotynbckoro, 21
MonogexHblii np., 19a
ConHeuyHblit np., 8

TanHaxckas, 6
Hab6. YpeaHuesa, 45

TNaypeatos, 73
Kuposa, 18

TanHaxckas, 27
TanHaxckas, 8
Komcomonbckas, 4
JleHunHckuid np., 1
Komcomonbckas, 14
JleHuHcKuiA np., 26
Komcomonbckasi, 12
MNn. Metannypros, 17
Mockosckas, 20
MonoaéxHeii np., 19a
Mupa, 5

Kuposa, 2
XaHTaiickast, 21
MuxalinuyeHko, 8a
lOrocnasckas, 20
tOrocnaeckas, 48
O3épHas, 13
tOrocnaeckas, 16
Hosas, 17
Taimblpckas, 10
lopHsikos, 11
[opHsKoB
MonsipHas, 1

AONONHUTeNLHbIE CBRAeHNA

Yucras, Ténnas. Topr, AOKYMEHTbI rOTOBbI

KocmeTuyeckuin peMoHT. LieHa AoroBopHas

Tél'll'laﬂ, MeTannuyeckas aAsepb, YaCTUYHO Meﬁﬂl’lpOEaHHaﬂ
Topr. CpouHo

be3 nocpeaHukos

Ténnas, MeTannnyeckas Asepb, TenedoHnsnposaHa. Topr
OTAMYHBIN oduc, odurcHas Mebenb

Me6nupoBaHHas. CpouHO

C peMoHTOM. be3 nocpeHuKoB

PeMOHT, TenedoH13npoBaHa

EBpOpeMOHT OKHa - nNnacTuk, BCsa 6bITOBast TEeXHWKa,
HoBas Mebesb, TenquOstMpoaaHa WHTepHeT

Yucras, MmebnmpoBaHHas. [IoKyMeHTbl roTOBbI
He yrnosasi, unctas

l'll/ICI'aﬂ CTeKNonakeT, 4aCTU4HO Me6nmpoaaHHaﬂ MeTannm4yeckas
[iBepb, TEHEd)OHMSMpOBaHa Topr

Be3 nocpeaHukoB

CpouHo. Topr

Ténnas, yncras

Xopoluee cocTosiH1e

KupnuyHas BCTaBKa, PEMOHT, Me6IMpoBaHHas, 6bIToBasi TexH1Ka

B XOpOLWeM COCTOSiHUU, YaCTUYHO MEGI’IVIpOBaHHaﬂ

YactuuHo MebnmnpoBaHHas. BoamMoxxeH Topr
Meb6nmpoBaHHasi, Xopoluee cocTosiHue

pKep, KOCMETUYECKMIA PEMOHT. Paccpouka
PeMoHT, Ténnas
PeMOHT knacca ke, 89 KB. M., eCcTb BCE

PeMOHT, cTeknonakeTbl, 6bITOBas TexHWKa, MebIMpoBaHHas.
Topr npu ocmoTpe

Me6nwposaHHaﬂ, CTEeKnonakeTbl

CaHTeXHI/IKa, ABEPU 3aMeHEeHbI

CpepHee cocTosiHne

LleHTp, CTeknonakeTbl, OKHa BO ABOP, PEMOHT, ME6NMPOBaHHas, TEXHMKA.
MnacTkoBble okHa

TenecoHu3npoBaHa, MeTanuyeckas asepb. Topr

PeMOHT, MebnmpoBaHHasi, 6ap-cToiika. Topr

MebnupoBaHHasi, C 6bITOBOI TexHNKOI. OKHa BO 1BOP

Ywucras, Té€nnas. Topr

Yuncrasi, Ténnasi, KOMHaTbl pasaesbHble

TBC 3aMeHeHo, TenedoHM3npoBaHa

TpebyeT kocMeTuyeckoro peMoHTa. OyeHb Ténnas, He yrnosas,
B PaccpouKy

CpoyHo. Be3 nocpeaHnkoB

Yuncrasi, kunasi, MebnIMpoBaHHasi, TeXHUKa, TeneoHN3MpOoBaHa,
PSAOM LuKona, AeTcan

PEMOHT, NNacTMKoBble OKHa

CpoyHo. Paccpouka

TenecoHusnpoBaHa

ConHeuHast CTOpoHa

BankoH 3acTeknéH, MeTannnyeckas 4sepb, Ténnas

TBC - Meab, TenedoHV3MpoBaHa, cUrHanm3aums

EBPOPEMOHT, nepennanposka MebnmMpoBaHHast.
Bcé B naeanbHOM cocTos

TBC - mMeab, Teneq:OHmsmposaHa, 4YacTUYHO MebnmnpoBaHHasi, Ténnas
Ténnas, TenecdoHusnpoBaHa

He yrnosas. TenedoHusupoBaHa, Ténnas

Ténnas. Topr

Ténnasi, YacTM4HO MebnmnpoBaHHas

Paccpouka Ha 6-8 Mecsues
CurHanusaums

Yncras, Té€nnas

Ténnas, yuctas, CMNJ, KTB, MeTannmyeckas ABepb, AOMOMDOH.
Pa3yMHbIM TOpr

B xopolueM cocTosiHuu, TenedoHnsnposaHa. LieHa aorosopHas
KoMHaTbl pasaenbHble

EBpopeMoHT, MebnnposaHHas. [loporo

Wnu MeHslio Ha 1-KOMHATHYHO XPYLLEBKY B 3TOM XeE paioHe
TenedoHN3npoBaHa, MeTannyeckas Asepb, 6ankoH

v nomxus 3acteknensl, TBC - meab

Paccpouka. bes nocpeaHunkos

MepennaHuposka, Mebenb Ikea, TENNas, XOpPOLUMIA PEMOHT,
TenehoHU3NpoBaHa, BO ABOPE AeTcaa

CrexknonakeTbl, TaMbyp, TenedoHunsmnposaHa, TBC - Meab.
[l1oKyMeHTbI rOTOBbI, paccpoyka

Ténnasi, PEMOHT, TenedoHN3NpoBaHa, MebMpoBaHHast.
CoBCTBEHHMNK. Topr

Mopa peMoHT. Paccpoyka, Topr

Yucras, Ténnas

Be3 pemoHTa

EBpopeMoHT, 125 kB. M, koxaHast Mebenb, BCTpoeHHas KyxHsi 21 kB. M
OkHa MBX, Tpebyetcs KOCMETUYECKUIA PEMOHT

Ténnas, AOMOdOH, NHTEpHET, kabenbHoe, oxpaHa

Henoporo

[10KyMeHTbI roTOBbI

Kupnununas sctaBka. Topr ymecteH

XKunasi, BO3MOXHO Noa oduc, MarasuH, cknag. Topr

OTnunyHoe coctosiHue. MNpocTopHas, YncTas, Ténnas

Hepnoporo

Yucras, Ténnas, TenedoHn3MpoBaHa, Aa 6ankoHa, Nomkus. CPoUHO
Wnn meHsi0 Ha kBapTUpy B Hopunbcke

YacTu4Ho eBpOpPEMOHT. Topr

121 kB. M, uncTas

Wnu MeHso Ha 2-KOMHaTHY10. BapuaHTbl

+ ponr 120 000 py6neit

Be3 pemoHTa

YacTuiHo MebnnpoBaHHas




