## **НЕДВИЖИМОСТЬ**

#### ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ

**Покупка,** аренда помещений - 80-100 кв. м (Норильск, Талнах), 8-913-500-63-35.

Сдается помещение 12 кв. м. Не под продукты, 8-913-503-51-00.

Сдаётся торговый павильон, 74 кв. м, 33-26-00.

Сдам в аренду площадь в центре города под торговлю или офисы, от 30 до 280 кв. м, 33-53-88 с 12 до 22.

### **PA3HOE**

**Продам** действующий салон красоты. Торг, 8-913-531-82-15 с 19.

**Продам** цех на Вальковском шоссе, р-н ТЭЦ-1, 285.1 кв. м. 38-65-60.



**☎ 48-09-97, 32-09-98**Λεημηρικών πρ., 24, οφης 92

## ОФОРМИТЬ ЗАГРАНПАСПОРТ ПРОСТО!



БЛАНКИ ЗАЯВЛЕНИЙ ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ ЗАГРАНПАСПОРТА НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ И ОБРАЗЦЫ ЗАПОЛНЕНИЯ

МОЖНО ПРИОБРЕСТИ в редакции "ЗППЛЮС"

в редакции "зпПЛЮС" по адресу: Б. Хмельницкого, 18,

будни с 10 до 19, без перерыва, суббота с 12 до 18, воскресенье - выходной. ПРИЯТНОГО ОТДЫХА!

ЧЕРЕЗ РЕДАКЦИЮ ГАЗЕТЫ

# «ЗППЛЮС» вы можете

КОМПЛЕКСНО ОФОРМИТЬ СВОЮ ИНФОРМАЦИЮ НА

ТЕЛЕКАНАЛЫ:





РАДИО:





в газету: **О'Кей!** Экономьте свое время

и деньгии

Норильск, Б. Хмельницкого, 18, редакция газеты «ЗпПЛЮС»

Будни: с 10 до 19, суббота с 12 до 18, воскресенье - выходной. 
愛34-33-75, 34-28-32

УДОБНАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ							
место расположения	комн.	серия	ЭТ.	контактные телефоны	цена (ъсруб.)	адрес	дополнительные сведения
						продам	
Кайеркан Кайеркан	1	84 84	7	8-913-166-50-49 46-73-13, 8-913-497-81-29	180 260	Первомайская, 13 Надеждинская, 24а	Чистая, тёплая. Торг, документы готовы
Кайеркан	1		6	8-905-092-68-82		Шахтёрская, 96	Косметический ремонт. Цена договорная
Кайеркан Кайеркан	3	84 84	7	8-905-979-44-96, 39-38-45 8-905-979-55-10	300	Первомайская, 8 Школьная	Тёплая, металлическая дверь, частично меблированная Торг. Срочно
Норильск	1	гостинку	8	8-913-490-74-24	140	Лауреатов, 75	Без посредников
Норильск Норильск	1	хрущёвку хрущёвку	4	34-15-37, 8-903-928-78-75 32-04-04	350	Севастопольская, 10а Орджоникидзе, 22	Тёплая, металлическая дверь, телефонизирована. Торг Отличный офис, офисная мебель
Норильск	1	хрущёвку	3	36-21-20, 46-84-92	200	Центр	Меблированная. Срочно
Норильск Норильск	1	хрущёвку хрущёвку	5	8-913-490-74-24 8-913-491-04-01	380 390	Завенягина, 6 Нансена, 44	С ремонтом. Без посредников Ремонт, телефонизирована
Норильск	1	хрущёвку	2	8-906-901-46-73	380	Бегичева, 14	Евроремонт, окна - пластик, вся бытовая техника, новая мебель, телефонизирована, Интернет
Норильск	1	хрущёвку	5	38-65-60	280	Московская, 5	повал пессыя, телефоплолрована, интернет
Норильск Норильск	1	хрущевку хрущёвку	2	8-913-498-63-25 48-05-80, 8-913-504-72-95	290 300	Нансена, 14 Нансена, 100	Чистая, меблированная. Документы готовы
Норильск	1	хрущёвку	3	33-73-09, 33-09-00		Мира, 4	Не угловая, чистая
Норильск	1	хрущёвку	4	34-61-30, 8-906-900-11-92	350	Бегичева, 8	Чистая, стеклопакет, частично меблированная, металлическая дверь, телефонизирована. Торг
Норильск	1		4	8-913-508-44-88	250	Нансена, 118	Без посредников
Норильск Норильск	1		9	32-26-41, 32-26-34 8-904-899-97-18, 37-30-78	450	Комсомольская, 496 Талнахская, 78	Срочно. Торг Тёплая, чистая
Норильск	1	84	9	38-65-60	380	Лауреатов, 53	Хорошее состояние
Норильск Норильск	2	112 84	3	33-09-00, 33-73-09 42-34-12, 8-913-166-98-96	600	Лауреатов, 65	Кирпичная вставка, ремонт, меблированная, бытовая техника
Норильск	2	112	5	8-913-490-66-35	600	Наб. Урванцева, 41	В хорошем состоянии, частично меблированная
Норильск Норильск	2	112 112	4	8-913-161-35-24 8-913-166-49-62	600	Ветеранов, 15 Наб. Урванцева, 33	Частично меблированная. Возможен торг
Норильск	2	112	3	38-65-60	650	Комсомольская, 19	Меблированная, хорошее состояние
Норильск	2	112	7	38-16-32	700	Талнахская, 8	December 1
Норильск Норильск	2	K-69 K-69	8	33-73-09, 33-09-00 8-902-948-09-70	750 760	Талнахская, 72 Талнахская, 52	Эркер, косметический ремонт. Рассрочка Ремонт, тёплая
Норильск	2	югославской	7	8-913-501-01-01	2550	Севастопольская, 6/4	Ремонт класса люкс, 89 кв. м., есть всё
Норильск	2	сталинку	3	480-580, 8-913-504-72-95		Комсомольская, 14	Ремонт, стеклопакеты, бытовая техника, меблированная. Торг при осмотре
Норильск Норильск	2	сталинку сталинку	2	46-86-06, 8-923-203-85-73 8-913-504-58-50	570	Кирова, 17 Ленинский пр., 10	Меблированная, стеклопакеты
Норильск	2	хрущёвку хрущёвку	5	8-913-531-61-65		Лениградская, 4	Сантехника, двери заменены
Норильск	2	хрущёвку	2	8-913-496-72-71	330	Комсомольская, 38	Среднее состояние
Норильск Норильск	2	хрущёвку хрущёвку	3	8-913-503-45-16 8-923-201-42-78	490	Ленинский пр., 40 Мира	Центр, стеклопакеты, окна во двор, ремонт, меблированная, техника. Пластиковые окна
Норильск	2	хрущёвку	2	48-23-26, 8-913-162-67-33	570	Завенягина, 2	Телефонизирована, металлическая дверь. Торг
Норильск Норильск	2	хрущёвку хрущёвку	4	8-905-093-48-89 38-63-25	600 470	Орджоникидзе, 16 Нансена, 42	Ремонт, меблированная, бар-стойка. Торг
Норильск	2	хрущёвку	1	8-903-928-32-45		Талнахская, 60	Меблированная, с бытовой техникой. Окна во двор
Норильск Норильск	2	хрущёвку	3	8-923-202-68-11 8-913-502-45-71	470	Орджоникидзе, 10 Комсомольская, 45а	Чистая, тёплая. Торг Чистая, тёплая, комнаты раздельные
Норильск	2	хрущевку хрущёвку	5	8-902-949-66-14	345	Орджоникидзе, 16	ТВС заменено, телефонизирована
Норильск	2	хрущевку	1	22-40-11, 22-40-12, 41-79-97	370	Солнечный пр., 3	Требует косметического ремонта. Очень тёплая, не угловая, в рассрочку
Норильск	2	хрущёвку	3	34-94-83, 8-923-347-16-60		Талнахская, 36	Срочно. Без посредников
Норильск	2	хрущёвку	2	8-906-900-11-65	480	Мира, 7	Чистая, жилая, меблированная, техника, телефонизирована, рядом школа, детсад
Норильск	2	хрущёвку	5	38-65-60	480	Талнахская, 28	Ремонт, пластиковые окна
Норильск Норильск	2	хрущёвку 84	7	33-73-09. 33-09-00 34-98-20, 8-913-491-66-16	400	Нансена, 98 Лауреатов, 65	Срочно. Рассрочка Телефонизирована
Норильск	2	84	5	34-06-34		Московская, 16	Солнечная сторона
Норильск Норильск	2	84 84	5	8-913-498-22-13, 38-50-27 8-903-989-32-16	500 550	Талнахская, 7 Пр. Котульского, 21	Балкон застеклён, металлическая дверь, тёплая ТВС - медь, телефонизирована, сигнализация
Норильск	2	HK-12	7	8-923-347-14-46.	330	Нансена, 24	тье медь, телефотивирована, сигнализация
Норильск	2	HK-12	10	8-913-499-82-64′ 8-923-201-40-75	1500	Нансена, 24	Евроремонт, перепланировка, меблированная.
	2	HK-12			650	Наб. Урванцева, 5	Всё в идеальном состоянии
Норильск Норильск	3	хрущёвку	10 5	8-913-503-96-96, 46-66-74 8-913-493-19-05	600	Красноярская, 5	ТВС - медь, телефонизирована, частично меблированная, тёплая Тёплая, телефонизирована
Норильск	3	хрущёвку	5	34-64-40	600	Московская, 21	Не угловая. Телефонизирована, тёплая
Норильск Норильск	3	хрущёвку хрущёвку	3	8-903-918-01-63 34-79-94, 8-913-531-81-30	600 650	Орджоникидзе, 10a Московская, 15	Тёплая. Торг
Норильск	3	хрущёвку	3	38-20-76	500	Ленинградская, 22	Тёплая, частично меблированная
Норильск Норильск	3	хрущёвку хрущёвку	5	8-902-927-18-19 38-35-48	470	Нансена, 32	Рассрочка на 6-8 месяцев
Норильск	3	хрущёвку	2	8-913-493-35-83, 8-913-530-92-37	700	Бегичева, 2	Сигнализация
Норильск	3	112	8	8-923-205-65-67.	1200	Кирова, 5	
Норильск	3	112	4	8-923-207-47-42 46-86-69, 8-913-506-48-62		Наб. Урванцева, 33	Чистая, тёплая
Норильск Норильск	3	112	2	8-908-030-68-36	680	Солнечный пр., 10	чистая, теплая Тёплая, чистая, СПД, КТВ, металлическая дверь, домофон. Разумный торг
Норильск	3	112	9	43-10-21, 8-905-093-74-11			Разумный торг В хорошем состоянии, телефонизирована. Цена договорная
Норильск	3	112	2	8-923-205-08-48	600	Солнечный пр., 10а	Комнаты раздельные
Норильск Норильск	3	112 112	4	8-913-525-03-98 38-65-60		Солнечный пр., 10 Пр. Котульского, 21	Евроремонт, меблированная. Дорого
Норильск	3	112	7	38-65-60	750	Молодежный пр., 19а	Или меняю на 1-комнатную хрущёвку в этом же районе
Норильск	3	112	8	41-14-60, 34-73-68 c 20		Солнечный пр., 8	Телефонизирована, металлическая дверь, балкон и лоджия застеклены, ТВС - медь
Норильск	3	112	7	42-95-99		Талнахская, 6	Рассрочка. Без посредников
Норильск	3	112	6	46-69-48, 8-905-977-21-95	980	Наб. Урванцева, 45	Перепланировка, мебель Ikea, тёплая, хороший ремонт, телефонизирована, во дворе детсад
Норильск	3	84	5	8-913-526-79-64	850	Лауреатов, 73	Стеклопакеты, тамбур, телефонизирована, ТВС - медь. Документы готовы, рассрочка
Норильск	3	84	9	48-52-65, 8-913-499-26-40	970	Кирова, 18	документы готовы, рассрочка Тёплая, ремонт, телефонизирована, меблированная. Собственник. Торг
Норильск	3	84	$\vdash$	8-902-552-46-30		Талнахская, 27	Собственник. Торг Под ремонт. Рассрочка, торг
Норильск	3		8	32-32-57		Талнахская, 8	Чистая, тёплая
Норильск Норильск	3	сталинку сталинку	3	8-906-901-37-95 33-09-00, 33-73-09	550 2000	Комсомольская, 4 Ленинский пр., 1	Без ремонта Евроремонт, 125 кв. м, кожаная мебель, встроенная кухня 21 кв. м
Норильск Норильск	3	сталинку	ر	8-913-161-49-64	2000	Комсомольская, 14	Окна ПВХ, требуется косметический ремонт
Норильск	3	сталинку	3	8-913-161-48-91	600	Ленинский пр., 26	Тёплая, домофон, Интернет, кабельное, охрана
Норильск Норильск	3	сталинку К-69	9	8-913-160-54-80 38-65-60	680	Комсомольская, 12 Пл. Металлургов, 17	Недорого
Норильск	3	K-69 Э	8	8-905-977-29-38	800	Московская, 20	Документы готовы
Норильск Норильск	3		9	42-43-31 8-913-168-94-00,		Молодёжный пр., 19а Мира, 5	Кирпичная вставка. Торг уместен Жилая, возможно под офис, магазин, склад. Торг
		14.60	1	8-913-168-94-00, 8-905-977-92-53	010		
Норильск Норильск	4	K-69		333-275 8-913-496-72-71	910	Кирова, 2 Хантайская, 21	Отличное состояние. Просторная, чистая, тёплая Недорого
Норильск	5	112	1	8-913-501-61-64	760	Михайличенко, 8а	Чистая, тёплая, телефонизирована, два балкона, лоджия. Срочно
Оганер	3	112	8	8-906-901-44-22 8-923-204-28-37	400 480	Югославская, 20 Югославская, 48	Или меняю на квартиру в Норильске Частично евроремонт. Торг
Оганер Оганер	5	84M	4	33-09-00, 33-73-09	+0U	Озёрная, 13	121 кв. м, чистая
Оганер	5	112	8	8-913-491-46-47	150	Югославская, 16	Или меняю на 2-комнатную. Варианты
Талнах Талнах	1	84 хрущёвку	5	8-923-202-55-07 8-913-498-63-25	150 250	Новая, 17 Таймырская, 10	+ долг 120 000 рублей
Талнах	1	хрущёвку	1	33-09-98	230	Горняков, 11	Без ремонта
Талнах Талнах	1	хрущёвку	5	8-913-525-92-01 8-908-031-85-69		Горняков Полярная, 1	Частично меблированная
· WIII GA	1		U	2 200 021 03 03		Jrizipiidži, 1	вель по пеолирования